MOÇÃO Nº     269          ⁄ 2011.

EMENTA:  CONGRATULAÇÕES  aos  músicos  da  Camerata  Jovem  do  Projeto  Jataí,  na  pessoa
doprofessor⁄coordenador do Camerata, Willian Bonafé e da presidente da Associação dos Cooperadores
Salesianos,  Maria  Cristina  Gomes  Marcondes  Querido  pela  brilhante  e  emocionante  apresentação
durante a inauguração da decoração de natal da igreja São Vicente de Paulo,  com o acender das luzes
natalinas, na noite de domingo, dia 4 de dezembro.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES  aos  músicos  da  Camerata  Jovem  do  Projeto  Jataí,  na  pessoa
doprofessor⁄coordenador do Camerata, Willian Bonafé e da presidente da Associação dos Cooperadores
Salesianos,  Maria  Cristina  Gomes  Marcondes  Querido  pela  brilhante  e  emocionante  apresentação
durante a inauguração da decoração de natal da igreja São Vicente de Paulo,  com o acender das luzes
natalinas, na noite de domingo, dia 4 de dezembro

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 5 de Dezembro de 2011.

Vereador José Carlos Gomes – Cal-PTB